
Detail produktu

Červostop antiparazitní impregnace dřeva proti hmyzu, 1 l
Chemický přípravek k preventivní impregnaci dřeva před napadením dřevokazným hmyzem (červotoč, tesařík) a k
sanaci napadeného dřeva. Ošetření dřeva je dlouhodobé až trvalé, přípravek se ve dřevě nerozkládá. ČERVOSTOP® je výhodný
pro preventivní ochranu zejména dřevěných staveb vč. trámů vazby a krovů, podlah, nábytku, dřevěných obkladů, ale je účinný i
pro sanační ošetření dřeva již napadeného dřevomorkou. Dřevo ošetřené chemickým přípravkem pro likvidaci červotoče nesmí
být použito pro výrobu dětských hraček nebo nádobí. Tam, kde ošetřené dřevo přichází do styku s pokožkou, musí být ošetřené
dřevo kryto nátěrem tvrdého laku.
• K preventivní ochraně a sanaci dřeva
• K hubení dřevokazného hmyzu, zejména červotoče
• Použití: preventivní ochrana dřeva a hubení dřevokazného hmyzu
• Podklad: dřevo
• Spotřeba: prevence 4 - 7 m²/l, napadéné dřevo 1,5 až 4 m²/l
Použití:
Ošetření dřeva je dlouhodobé až trvalé, přípravek se ve dřevě nerozkládá. Červostop je výhodný pro preventivní ochranu
zejména dřevěných staveb vč. trámů vazby a krovů, podlah, nábytku, dřevěných obkladů, ale je účinný i pro sanační ošetření
dřeva již napadeného dřevomorkou. Dřevo ošetřené chemickým přípravkem pro likvidaci červotoče nesmí být použito pro výrobu
dětských hraček nebo nádobí. Tam, kde ošetřené dřevo přichází do styku s pokožkou, musí být ošetřené dřevo kryto nátěrem
tvrdého laku.
Upozornění:
Používejte biocidní přípravky bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.



EAN: 8590281201019
Obj. číslo: 676110
Ředění barvy: Vodou
Barva nátěru: Bezbarvá
Výrobce: Hokr
Značka: Červostop
Hmotnost 1,1 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/cervostop-antiparazitni-impregnace-dreva-proti-hmyzu-1-l

https://www.bal.cz/cervostop-antiparazitni-impregnace-dreva-proti-hmyzu-1-l

